
1

Sportovní zařízení města České Budějovice,
příspěvková organizace 
F.A. Gerstnera 7/8 
3 70 01 České Budějovice 

web: www.cbspori.cz

r
ER servis Holding s.r.o.
náměstí Josefa Haška 6 
53863 Chrouslovicc 
IČO: 04200632 DIČ:

L J

OBJEDNÁVKA ř. QBJ/SZ/2020/203
Objednáváme u Vás serv is kompresoru Grasso RCU 810 podle servisního
plánu výrobce zařízení s výměnou sacích a výtlačných ventilů (velký servis) včetně přetěsnění 
ložiskového štítu. Vše. dle CN. která je přílohou.

Sportovní' /afi/eni města České Budějovice, p o.
F.A.Cierstncra 7 8
370 01 České Budějovice
1C: 28150244 DIČ : CZ28150244

Celková cena objednávky je v částce 115 442,00 Kč bez DPH. 

Datum plnéní: 30.3.2020

Pokud plnéní objednávk) odpovídá klasifikaci produkce CZ-CPA 41 až 43(stavební práce) je dodavatel povinen 
tuto klasifikaci uvést na daňovém dokladu. kter> musí mít náležitosti dle §92a. odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb.. 
o dani z přidané hodnoty.

Součástí předmétu plnéní je rovnéž likvidace veškerých odpadů vzniklých činností dodavatele v souladu s 
platnými právními předpisy.

Na daňovém dokladu uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude vrácen. Doba splatnosti daňového 
dokladu nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení.

S pozdravem

No\ák Tomáš Ing. 
ředitel

rr*r

ř o

Pi

^O.V2-oi«

IJdaje pro fakturaci:
Sportovní zařízení mřsta
České Budějovice.
pfispěvková organizace
F.A. Gerstnera 7/8
370 01 České Budějovice
IČ: 28150244 DIČ: CZ28150244

Bankovní spojení: 
Česká spořitelna, a.s



s.r.o.
Náměstí Josefa Haška 6 
538 63 Chroustovice 
IČ: 04200632

ER servis Holding

Komu: Sportovnízařízenhrjěsta České Budějovice

Počet listů 1
Datum: 21.3.2020

Cenová nabídka na servis kompresoru Grasso RCU 810 podle servisního
plánu výrobce zařízení s výměnou sacích a výtlačných ventilů (velký servis) včetně přetěsnění
ložiskového štítu:
8x sací ventil..........................................  44 275,-
8x výtlačný ventil................................... 37 008,-
1x výtlačný olejový filtr.......................... 1 954,-
1x sací olejový filtr................................. 2 125,-
2x sada těsnění olej.filtru....................... 740,-
4x těsnění hlav válců.............................. 3 142,-
8x sada těsnění výkonové regulace.....  1 184,-
4x těsnění montážních vík...................... 1 378,-
1x sada těsnění olej.čerpadla................. 658,-
1x sada těsnění měř. axiální vůle............. 564,-
1x sada těsněni hřídelové ucpávky........  1 854,-
předpokládaná doba práce 20x650hod... 13 000,-
20I oleje PC.................................................. 2 560,-
doprava, ubytováni a porn.materiál........  5 000,-
cena celkem bez DPH............................. 115 442,-

Cenovou nabídku připravil^^^^^f^Ha jejich platnost je pro rok 2020
Termín plnění po domluvě provozovatelem při odstávce zařízení před sezonou 2020/2021


